
 

UCHWAŁA NR 208/681/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXXVII/259/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2021 rok wprowadzonych uchwałą  

Nr XXXVII/259/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 sierpnia 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Przewodniczący Zarządu 

 

       Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) na podstawie:  

 

1) wniosku Wicedyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 53.091,62 zł w celu zabezpieczenia wkładu 

własnego na realizację zad. pn.: „Odtworzenie – wymiana stolarki okiennej w budynku 

MOW w Renicach – 11 okien” w związku z otrzymanym dofinansowaniem  

z Województwa Zachodniopomorskiego. 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 5.614,40 zł w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

uzyskaną ze środków Funduszu Pracy na finansowanie w 2021 roku kosztów obsługi 

zadań określonych w art. 15zze. 

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 18.108 zł w rozdziale 85218 – 

Powiatowe centra pomocy rodzinie w związku z pozyskanymi środkami z rezerwy 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego na szkolenie w zakresie kompetencji cyfrowych 

obsługi systemów pracy jednostki oraz obsługi on-line.  

4) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków w wyniku zmian harmonogramu 

rzeczowo finansowego realizacji robót zadania pn.: „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Myśliborzu”. 

5) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 97.000 zł pomiędzy działami w celu zapewnienia środków 

finansowych na odprawy dla zwalnianych nauczycieli.  

6) wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 80.000 zł oraz wydatków o kwotę 130.000 zł  w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku z otrzymanym 

dofinansowaniem ze środków PFRON na realizację zad. pn.: „Zakup samochodu do 

przewożenia niepełnosprawnych podopiecznych przebywających w RPOT w Dębnie”.  

7) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków po kwotę 159.000 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące w celu 

zapewnienia środków finansowych na realizację zadani pn. „Utwardzenie terenu przy 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku”.  

8) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie 

w budżecie kwoty 92.000 zł na realizację następujących zadań: 

a) „Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku użyteczności 

publicznej zlokalizowanego przy ul. Szosowej 2 w Barlinku” – 53.000 zł 

b) „Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku użyteczności 

publicznej zlokalizowanego przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu” – 39.000 zł.  

9) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o wprowadzenie do budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok zadania pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w pasie 

drogi powiatowej nr 2151Z Jaromierki-Lutówko” – 1.018.020 zł. 

Źródło finansowania:  

668.020 – środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

350.000 – dotacja Gminy Barlinek 



10) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o wprowadzenie do budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok zadania pn.: „Budowa chodnika w miejscowości Chłopowo” 

– 270.000 zł 

Źródło finansowania:  

190.000 – środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

80.000 – dotacja Gminy Myślibórz 

11) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o wprowadzenie do budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok zadań pn.: 

a) „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2136Z w m. Wysoka” – 25.000 zł 

b) „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej na 2136Z w m. Boleszkowice” – 70.000 zł 

c) „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2144Z w m. Gudzisz” – 210.000 zł.  

Źródło finansowania:  

305.000 zł – środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

12) wprowadza się środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 

5.000 zł z przeznaczeniem na koszty tworzenia Punktów Szczepień Powszechnych 

przeciwko wirusowi SARS na terenie woj. zachodniopomorskiego.   

 


